
 

 

 

 

 Cod F-16  

        

 

HOTĂRÂREA NR.381 

                                                din data de 03.11.2025 

   

 

 privind desemnarea domnului IATAN ADRIAN, vicepreședintele Consiliului Județean 

Brașov să semneze hotărârile adoptate în ședința ordinară a Consiliului Județean Brașov din data 

de 30.10.2025 

   

Consiliul Judeţean Braşov întrunit în şedinţă extraordinară la data de 03.11.2025; 

 

 Analizând referatul de aprobare nr.5/ 26361 din 03.11.2025 inițiat de președintele 

Consiliului Județean Brașov și raportul de specialitate nr. Ad.5/ 26361 din 03.11.2025 întocmit 

de către Direcția Juridică, prin care se propune desemnarea domnului IATAN ADRIAN, 

vicepreședintele Consiliului Județean Brașov să semneze hotărârile adoptate în ședința ordinară 

a Consiliului Județean Brașov din data de 30.10.2025; 

 Văzând adresa DNA – Serviciul Teritorial Braşov înregistrată la Consiliul Judeţean 

Braşov  sub nr. 5/26361 din data de 31.10.2025; 

 Având în vedere dispozițiile art. 136, alin. (1) şi alin. (2),  şi art.240 din O.U.G. nr. 

57/2019, privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 182 și art. 196, alin. (1), lit. „a” din O.U.G. nr. 57/2019, privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

                                                           

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Art.unic. – Se desemnează domnul  IATAN ADRIAN, vicepreședintele Consiliului 

Județean Brașov să semneze hotărârile adoptate în ședința ordinară a Consiliului Județean Brașov 

din data de 30.10.2025. 

   

 

 
       PREŞEDINTE                                                        Contrasemnează,                                 

    Adrian-Ioan Veștea                             Secretar general al județului 

              Maria Dumbrăveanu 

 

 

 

 

 

 


